
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28.07.2025         м. Вінниця              № 62-р 

 

 

Про затвердження плану роботи  

обласної військової адміністрації  

на серпень 2025 року 

 

 

Відповідно до Регламенту обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації                

від 22 листопада 2007 року № 440, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити план роботи обласної військової адміністрації на серпень 

2025 року, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації відповідно до розподілу 

обов’язків та керівника апарату обласної військової адміністрації. 

 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації 

28 липня 2025 р.  № 62-р 

 

План роботи 

обласної військової адміністрації на серпень 2025 року 

 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Питання для внесення на розгляд сесії обласної Ради 

Про затвердження Акта 

приймання-передачі цілісного 

майнового комплексу Державного 

навчального закладу 

«Крижопільський професійний 

будівельний ліцей» у спільну 

власність територіальних громад 

сіл, селищ та міст Вінницької 

області (включно з правами та 

обов’язками юридичної особи) 

22 серпня  Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Про затвердження передавальних 

актів:  

Державний навчальний заклад 

«Центр професійно-технічної 

освіти № 1 м. Вінниці» шляхом 

перетворення; 

Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне 

училище» шляхом перетворення; 

Державний навчальний заклад 

«Немирівський професійний ліцей» 

шляхом перетворення; 

Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Вінницьке 

вище професійне училище сфери 

послуг» шляхом перетворення; 

Державний навчальний заклад 

«Професійний ліцей сфери послуг 

м. Хмільник» шляхом 

перетворення; 

Вище професійне училище 

№ 41 м. Тульчина шляхом 

перетворення; 

22 серпня  Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  



2 

Вище професійне училище  

№ 42 м. Погребище шляхом 

перетворення 

Затвердження статутів: 

Комунальний заклад «Вінницький 

індустріальний професійний 

коледж» Вінницької обласної 

Ради»; 

Комунальний заклад «Вінницький 

професійний коледж цифрових 

технологій та підприємництва» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад 

«Немирівський професійний ліцей» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад «Вінницький 

професійний коледж сфери послуг» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад «Професійний 

ліцей сфери послуг м. Хмільник» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад «Вище 

професійне училище м. Тульчина» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад «Вище 

професійне училище 

м. Погребище» Вінницької 

обласної Ради 

22 серпня  Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Про внесення змін до мережі 

закладів освіти, що 

забезпечуватимуть здобуття повної 

загальної середньої освіти з 

01 вересня 2027 року у Вінницькій 

області 

22 серпня  Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Про внесення змін до статуту 

Комунального некомерційного 

підприємства «Тульчинський 

обласний спеціалізований будинок 

дитини для дітей з ураженням 

центральної нервової системи та 

порушенням психіки Вінницької 

обласної Ради» 

22 серпня Ольга Задорожна – 

директор Департаменту 

охорони здоров’я та 

реабілітації обласної 

військової адміністрації 



3 

Про внесення змін до статуту 

Комунального некомерційного 

підприємства «Вінницький 

обласний спеціалізований будинок 

дитини з ураженням центральної 

нервової системи та порушенням 

психіки Вінницької обласної Ради» 

22 серпня Ольга Задорожна – 

директор Департаменту 

охорони здоров’я та 

реабілітації обласної 

військової адміністрації 

Про План заходів на 

2025–2027 роки з реалізації 

Стратегії збалансованого 

регіонального розвитку Вінницької 

області на період до 2027 року 

22 серпня Ігор Цехановський – 

директор Департаменту 

міжнародного 

співробітництва та 

регіонального розвитку 

обласної військової 

адміністрації 

Про призначення замовника по 

розробці проєктно-кошторисної 

документації та замовника з 

виконання робіт за об’єктами: 

«Капітальний ремонт частини 

приміщень І поверху та вхідних 

груп з благоустроєм території 

адміністративної будівлі за 

вул. Театральній, 14 у м. Вінниця 

(з адаптацією до потреб 

маломобільних груп населення)»; 

«Капітальний ремонт частини 

приміщень І поверху та вхідних 

груп адміністративної будівлі по 

вул. Театральній, 15 у м. Вінниця 

(з адаптацією до потреб 

маломобільних груп населення)» 

22 серпня Андрій Гринчук – 

начальник Управління 

будівництва обласної 

військової адміністрації 

Про оголошення об’єкту природо-

заповідного фонду ландшафтного 

заказника місцевого значення 

«Гарячківка» площею 192,7864 га, 

Городківська с/р, Тульчинського 

району 

22 серпня Владислав Валендюк – 

начальник Управління 

розвитку територій та 

інфраструктури обласної 

військової адміністрації 

Про хід виконання Обласної 

програми охорони психічного 

здоров’я та психосоціальної 

підтримки населення у Вінницькій 

області на 2025–2026 роки, 

затвердженої наказом начальника 

обласної військової адміністрації 

від 26 грудня 2024 року № 825 

(за 6 місяців 2025 року) 

22 серпня Світлана Зозуля – 

завідувач Сектору з 

питань ментального 

здоров’я обласної 

військової адміністрації 



4 

Питання, що будуть вноситись на розгляд 

колегій структурних підрозділів обласної військової адміністрації, 

територіальних органів міністерств та інших центральних органів 

виконавчої влади України, обласних установ та організацій 
 

Про взаємодію Державного архіву 

Вінницької області з інститутами 

громадського суспільства та 

засобами масової інформації. 

Про стан виконавської дисципліни 

в Державному архіві Вінницької 

області 

22 серпня Юрій Легун – директор 

Державного архіву 

Вінницької області 

Надання екстреної та ургентної 

допомоги на базі Вінницького 

обласного центру екстреної 

медичної допомоги та медицини 

катастроф. Взаємодія екстренки із 

закладами спеціалізованої медичної 

допомоги 

серпень  Ольга Задорожна – 

директор Департаменту 

охорони здоров’я та 

реабілітації обласної 

військової адміністрації 

Про підсумки організаційно-

творчої та фінансово-господарської 

діяльності закладів культури і 

мистецтв у І півріччі 2025 року 

серпень Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації 

Про проведення атестації 

«народних (зразкових) аматорських 

колективів (студій)» в закладах 

культури області у І півріччі 2025 

року 

серпень Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Про присвоєння звання «Народний 

(зразковий) аматорський колектив 

(студія)» колективам області у І 

півріччі 2025 року 

серпень Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Про підсумки розвитку освіти 

області у 2024–2025 н. р. та 

завдання на 2025–2026 н. р. 

серпень Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Про стан виконавської дисципліни 

в Департаменті гуманітарної 

політики обласної військової 

адміністрації у І півріччі 2025 року 

серпень Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

 

 



5 

Про затвердження кандидатур на 

призначення грошової винагороди 

за високі спортивні досягнення на 

міжнародних змаганнях, 

XII Всесвітніх іграх 2025 року в 

Ченду (Китай) спортсменам та їх 

тренерам 

серпень Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Про затвердження: 

акта приймання-передачі цілісного 

майнового комплексу Державного 

навчального закладу 

«Крижопільський професійний 

будівельний ліцей» у спільну 

власність територіальних громад 

сіл, селищ та міст Вінницької 

області (включно з правами та 

обов’язками юридичної особи); 

передавального акта Державного 

навчального закладу «Центр 

професійно-технічної) освіти № 1 

м. Вінниці» шляхом перетворення; 

передавального акта Державного 

професійно-технічного 

навчального закладу «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне 

училище» шляхом перетворення; 

передавального акта Державного 

навчального закладу 

«Немирівський професійний ліцей» 

шляхом перетворення; 

передавального акта Державного 

професійно-технічного 

навчального закладу «Вінницьке 

вище професійне училище сфери 

послуг» шляхом перетворення; 

передавального акта Державного 

навчального закладу «Професійний 

ліцей сфери послуг м. Хмільник» 

шляхом перетворення; 

передавального акта Вищого 

професійного училища № 41 

м. Тульчина шляхом перетворення 

передавального акта Вищого 

професійного училища № 42 

м. Погребище шляхом 

перетворення 

серпень  Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  



6 

Про затвердження Статутів:  

Комунальний заклад «Вінницький 

індустріальний професійний 

коледж» Вінницької обласної 

Ради»; 

Комунальний заклад «Вінницький 

професійний коледж цифрових 

технологій та підприємництва» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад 

«Немирівський професійний ліцей» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад «Вінницький 

професійний коледж сфери послуг» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад «Професійний 

ліцей сфери послуг м. Хмільник» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад «Вище 

професійне училище м. Тульчина» 

Вінницької обласної Ради; 

Комунальний заклад «Вище 

професійне училище 

м. Погребище» Вінницької 

обласної Ради 

серпень  Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

 

Наради, семінари, інші заходи структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації та територіальних органів 

міністерств та інших центральних органів виконавчої влади 

України, обласних установ та організацій 
 

Апаратна нарада 01 серпня 

08 серпня 

15 серпня 

22 серпня 

29 серпня 

Олександр Коханець – 

керівник апарату 

обласної військової 

адміністрації  

Нарада з головами територіальних 

громад та начальниками районних 

військових адміністрацій 

05 серпня 

19 серпня 

Олександр Коханець – 

керівник апарату 

обласної військової 

адміністрації  

Воркшоп для представників 

Інститутів громадянського 

суспільства 

06 серпня Світлана Юзвак – 

директор Департаменту 

інформаційної діяльності 

та комунікацій з 

громадськістю обласної 

військової адміністрації  



7 

Тімбілдінг для Рад з питань ВПО 06 серпня Світлана Ярмоленко – 

директор Департаменту 

соціальної та молодіжної 

політики обласної 

військової адміністрації 

Семінар «Технічні рішення для 

розвитку сільськогосподарського 

виробництва Вінницької області» 

на базі ТОВ «Брацлав» 

07 серпня Олег Сідоров – директор 

Департаменту 

агропромислового 

розвитку обласної 

військової адміністрації 

Проведення промотуру 

туристичними локаціями області, 

спрямованого на популяризацію 

туризму серед дітей сімей ветеранів 

07 серпня  Ігор Цехановський – 

директор Департаменту 

міжнародного 

співробітництва та 

регіонального розвитку 

обласної військової 

адміністрації 

Виїзд групи дітей з числа членів 

родин загиблих Захисників і 

Захисниць на відпочинок до 

Республіки Хорватія (35 дітей) 

08 серпня  Андрій Грачов – 

директор Департаменту 

ветеранської політики 

обласної військової 

адміністрації 

Робоча нарада з начальниками 

районних військових адміністрацій 

08 серпня 

22 серпня 

Олександр Коханець – 

керівник апарату 

обласної військової 

адміністрації  

Обласний форум молодіжних 

просторів «63 КВАДРАТИ» 

11 серпня Світлана Ярмоленко – 

директор Департаменту 

соціальної та молодіжної 

політики обласної 

військової адміністрації 

Нарада з керівниками силових та 

правоохоронних органів 

Вінницької області 

12 серпня 

26 серпня 

Олександр Коханець – 

керівник апарату 

обласної військової 

адміністрації  

Обласний молодіжний форум 

«YUSF» 

13 серпня Світлана Ярмоленко – 

директор Департаменту 

соціальної та молодіжної 

політики обласної 

військової адміністрації 

Тімбілдінг для Рад з питань 

внутрішньо переміщених осіб 

13 серпня Світлана Ярмоленко – 

директор Департаменту 

соціальної та молодіжної 

політики обласної 

військової адміністрації 



8 

Зустріч з учасниками навчання 

щодо підготовки осіб до надання 

соціальної послуги супроводу під 

час інклюзивного навчання 

13 серпня Олена Стоялова –

Вінницький обласний 

центр соціальних служб 

Нарада із директорами закладів 

фахової передвищої освіти 

13 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Збори правління Громадської ради 

при Вінницькій обласній військовій 

адміністрації 

14 серпня Світлана Юзвак – 

директор Департаменту 

інформаційної діяльності 

та комунікацій з 

громадськістю обласної 

військової адміністрації  

Обласний фестиваль традиційної 

кухні «Як буде рід – то й буде 

обід» 

15 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Проведення промотуру 

туристичними локаціями області, 

спрямованого на ментальне 

відновлення ветеранів 

15 серпня Ігор Цехановський – 

директор Департаменту 

міжнародного 

співробітництва та 

регіонального розвитку 

обласної військової 

адміністрації 

Кущова нарада щодо реалізації 

прав внутрішньо переміщених осіб 

у Жмеринському та 

Хмільницькому районах  

20 серпня Світлана Ярмоленко – 

директор Департаменту 

соціальної та молодіжної 

політики обласної 

військової адміністрації 

Круглий стіл «Незалежність: шлях 

до єдності» (до Дня Незалежності 

України)  

21 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Обласна виставка образотворчого 

та декоративно-прикладного 

мистецтва «З Україною в серці» 

21 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації 

Нарада «Попередні підсумки 

проведення збирання ранньої групи 

зернових культур та особливості 

проведення осінньо-польових робіт 

21 серпня  Олег Сідоров – директор 

Департаменту 

агропромислового 

розвитку обласної 



9 

2025 року» за участю начальників 

районних військових адміністрацій, 

громадських аграрних об’єднань, 

сільгоспвиробників 

військової адміністрації 

Проведення спортивного 

фестивалю серед ветеранів війни 

«Незламні Вінниччини 2025 року» 

22 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Зустріч із учасниками І етапу 

соціальної адаптації  ветеранів та 

членів їх сімей на базі санаторію 

«Медичний центр реабілітації 

залізничників» м. Хмільник  

22 серпня Олена Стоялова – 

директор Вінницького 

обласного центру 

соціальних служб 

Концерт симфонічного оркестру 

Вінницької обласної філармонії ім. 

М. Д. Леонтовича «НЕСКОРЕНІ» 

до Дня Незалежності України 

24 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Нарада з керівниками 

територіальних органів міністерств 

та інших центральних органів 

виконавчої влади України 

27 серпня  Олександр Коханець – 

керівник апарату 

обласної військової 

адміністрації  

Проведення промотуру 

туристичним маршрутом, 

спрямованим на популяризацію 

туристичних локацій області та 

ментальне відновлення ветеранів і 

їх рідних 

27 серпня Ігор Цехановський – 

директор Департаменту 

міжнародного 

співробітництва та 

регіонального розвитку 

обласної військової 

адміністрації 

Відкриття 89-го концертного 

сезону. Концерт за участю творчих 

колективів та артистів Вінницької 

обласної філармонії 

ім. М. Д. Леонтовича 

27 серпня  Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Серпнева конференція працівників 

освіти Вінницької області 

27 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації 

 

Прийом делегації Ясського повіту 

Румунії на чолі з президентом 

Костелом АЛЕКСЕ в м. Вінниця та 

області 

27–29 серпня Ігор Цехановський – 

директор Департаменту 

міжнародного 

співробітництва та 

регіонального розвитку 



10 

обласної військової 

адміністрації 

Вечір пам'яті «І нехай кожен 

українець своїх Героїв пам’ятає» 

(до Дня пам’яті 

Захисників/Захисниць України, які 

загинули в боротьбі за її 

незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність) 

28 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Засідання Координаційного центру 

підтримки цивільного населення 

при обласній державній 

(військовій) адміністрації 

28 серпня  Світлана Ярмоленко – 

директор Департаменту 

соціальної та молодіжної 

політики обласної 

військової адміністрації 

Обласна конференція щодо 

підсумків роботи мистецьких шкіл 

у 2024–2025 навчальному році та 

перспективи діяльності  

у 2025–2026 навчальному році 

29 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Щорічний Всеукраїнський забіг 

«Шаную воїнів, біжу за героїв 

України» 

30 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Культурно-мистецький проєкт 

«Покоління незалежних» 

30 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Нарада з керівниками органів 

управління освітою територіальних 

громад області 

серпень Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Вручення сертифікатів на 

компенсацію за неотримані житлові 

приміщення особам з інвалідністю 

внаслідок війни та членів сімей 

загиблих 

серпень Андрій Грачов – 

директор Департаменту 

ветеранської політики 

обласної військової 

адміністрації 

 

Передача безпілотних літальних 

апаратів силам оборони і силам 

безпеки 

серпень Богдан Зубчик – директор 

Департаменту з питань 

цивільного захисту, 

ресурсного забезпечення 

сил оборони і безпеки 

обласної військової 



11 

адміністрації 

Засідання ради оборони Вінницької 

області 

серпень Богдан Зубчик – директор 

Департаменту з питань 

цивільного захисту, 

ресурсного забезпечення 

сил оборони і безпеки 

обласної військової 

адміністрації 

Заняття з вогневої, тактичної та 

медичної підготовки, орієнтування 

на місцевості 

серпень Богдан Зубчик – директор 

Департаменту з питань 

цивільного захисту, 

ресурсного забезпечення 

сил оборони і безпеки 

обласної військової 

адміністрації 

Публічне представлення Плану 

заходів на 2025–2027 роки з 

реалізації Стратегії збалансованого 

регіонального розвитку Вінницької 

області на період до 2027 року 

серпень Ігор Цехановський – 

директор Департаменту 

міжнародного 

співробітництва та 

регіонального розвитку 

обласної військової 

адміністрації 

Публічне представлення 

середьострокового плану 

публічних інвестиційних проєктів 

області на 2026–2028 роки 

серпень Ігор Цехановський – 

директор Департаменту 

міжнародного 

співробітництва та 

регіонального розвитку 

обласної військової 

адміністрації 

Проведення засідання Ради 

національно-культурних товариств 

за участю керівництва Вінницької 

обласної військової адміністрації 

серпень Юлія Мандрика –  

в.о. начальника 

Управління у справах 

національностей та 

релігій обласної 

військової адміністрації 

Проведення наради з питань 

екологічного стану води та джерел 

питного водопостачання 

серпень Владислав Валендюк – 

начальник Управління 

розвитку територій та 

інфраструктури обласної 

військової адміністрації 

Проведення наради щодо стану 

ведення лісового та мисливського 

господарства, охорони лісових 

ресурсів і дотримання екологічного 

законодавства у Вінницькій області 

серпень Владислав Валендюк – 

начальник Управління 

розвитку територій та 

інфраструктури обласної 

військової адміністрації  



12 

Проведення засідання Комісії з 

питань узгодження заборгованості 

різниці в тарифах 

серпень Владислав Валендюк – 

начальник Управління 

розвитку територій та 

інфраструктури обласної 

військової адміністрації  

Нарада за підсумками роботи 

служб у справах дітей області, 

проведеної у липні–серпні 

2025 року щодо реінтеграції/ 

влаштуванню дітей, які 

перебувають у складних життєвих 

обставинах, дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування до сімейних форм 

виховання із закладів 

інституційного догляду, 

повернення з-за кордону 

серпень Тетяна Дорош – 

начальник Служби у 

справах дітей обласної 

військової адміністрації 

День спільнодії в межах 

Всеукраїнської програми 

ментального здоров’я «Ти як?» 

серпень Світлана Зозуля – 

завідувач Сектору з 

питань ментального 

здоров’я обласної 

військової адміністрації 

 

Відзначення пам’ятних дат та професійних свят  

за участю керівництва обласної військової адміністрації 

 

Урочисте підняття Прапора з 

нагоди відзначення Дня Повітряних 

Сил Збройних Сил України. 

Культурно-мистецький захід до 

Дня Повітряних Сил Збройних Сил 

України 

03 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Урочистості до Дня Державного 

Прапора України 

23 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Світлана Юзвак – 

директор Департаменту 

інформаційної діяльності 

та комунікацій з 

громадськістю обласної 

військової адміністрації 

 

Урочистості з нагоди відзначення 

Дня Незалежності України 

24 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 



13 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

Світлана Юзвак – 

директор Департаменту 

інформаційної діяльності 

та комунікацій з 

громадськістю обласної 

військової адміністрації 

Покладання квітів до Пам’ятного 

знаку Небесної Сотні та загиблим 

Героям російсько-української війни 

до Дня пам’яті захисників України, 

які загинули в боротьбі за її 

незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність 

29 серпня Тетяна Каменщук – 

директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової 

адміністрації  

 

Організаційно-масові заходи за участю керівництва обласної військової 

адміністрації з нагоди відзначення державних та професійних свят: 
  

  

СЕРПЕНЬ 
 

День інкасатора (1) 

День Повітряних Сил Збройних Сил України (3) 

День військ зв’язку України (8)  

День фізкультурника (9) 

День будівельника (10) 

День працівників ветеринарної медицини (10) 

День молоді (12) 

День археолога (15) 

День пасічника (19) 

День Державного Прапора України (23) 

День Незалежності України (24) 

День пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність,  

суверенітет і територіальну цілісність України (29) 

День авіації України (30) 

День шахтаря (31)  

Свято Жнив (31) 

 

 

Заступник начальника організаційного 

відділу апарату обласної військової 

адміністрації                                                Тетяна БОРОВИК 

 


